
 
Liite matkoista ja retkistä 2024 
 
 
Vuosi 2024  retkivastaavat  Anneli, Reijo, Matti ja Veli järjestivät jäsenistölle upeita matkaelämyksiä. Tässä 
kertomuksia matkoilta.  
 
Vuoden ensimmäinen matka tehtiin Imatran kylpylään 12.-17.5.  Loma oli ns. tuettu loma ja tuetulle lomalle 
osallistui yhdistyksestämme 7 jäsentä. Lomalla nautittiin kylpylän tarjonnasta, osallistuttiin vesijumppaan, 
mölkkypeliin, lenkkeiltiin ja välillä laulettiin karaokessa ja kuultiin hyvinvointiluentoja tärkeistä asioista.  
 
 
Sokkomatkalle lähdettiin Reijon johdolla 27.6.2024 täydellä 50 hengen bussilla. Yhtään paikkaa ei jäänyt 
tyhjäksi. Onneksi kuskille löytyi vielä yksi paikka että päästiin matkaan. On jännää astua bussiin tietämättä 
mitä päivä tuo tullessaan ja mihin sitä oikein ollaan menossa. Ensimmäiseksi pysähdyttiin Luumäen kirkolla. 
Päästiin tutustumaan kirkon sisätiloihin ja kuultiin kirkon vaiheista ja historiasta oppaan keromana. 
Viereisellä hautausmaalla nähtiin edesmenneen presidenttimme Pehr Evind Svinhufvuden sekä hänen 
vaimonsa Ellenin hautapaikat.  
Sieltä suunnattiin metsäreiteille, välillä ajettiin vähän harhaan ja palattiin takaisin. Olimme syvällä metsän 
korvessa kun bussi pysähtyi. Ja mitä sieltä löytyikään. Opas astui bussiin sisään ja kertoi meille jo vähän 
ennakkoon kohteesta. Salapalinjan Lusikkovuoren luola on suurin salpalinjan luolista ja se on käsivoimin 
tehty ison kallion sisään. Valtavan kokoinen luola joka oli toiminut sodan aikana piilopaikkana ja sotilaiden 
majoitustilana. Lamput otsalle ja ei kun sisään. Pääsimme ihastelemaan tätä luolaa joka suunnalta ja joka 
nurkalta. Opas kertoi meille mielenkiintoista tarinaa luolan synnystä ja käytöstä sodan aikana. Suurin osa 
meistä ei ollut koskaan kuullutkaan että tällainen luola oli olemassa. Historian havinaa ja todella mieleen 
painuva kohde.  
Seuraavaksi suuntasimme taas vähän väljemmille teille ja suuntasimme kohti moottoritietä.  
Seuraavaksi meitä odotti lounas Säräpirtti Kippurasarvessa. Kuuluisaa Lemin särää päästiin maistamaan 
paikallisen kokin ohjeiden mukaan, hän kertoi meille salat särän valmistuksesta ja siitä kuinka sitä syödään 
ja tarjoillaan. Vatsat pulleina yhtä kokemusta rikkaampana lähdimme jatkamaan matkaa. 
Ja mikä meitä odottikaan…. Stop ja tulimme aivan uskomattomalle ”taidegallerialle”. Taitelija Ensio Toivo 
Iivari Tuppuraisen ”Elämäntyö” oli koottu yhdelle talolle ja pihalle. Ulkona meitä kohtasi mitä erikoisempia 
elämiä, valtavan kokoisia metallista hitsattuja eläimiä ja ihmishahmoja. Sisällä talossa oli lähinnä 
maalauksia. Joimme päiväkahvit siinä pihapiirissä ja etsimme varjopaikkoja helteisenä päivänä. Näitä 
taideteoksia oli niin paljon ja erilaisia että siellä olisi voinut viettää kokonaisen viikon. Lopulta kun saimme 
kamat kasaan matka jatkui. Vielä viimeisenä pääsimme tutustumaan Liikkalan myllyyn josta saimme 
luomukaurahiutale paketin vielä kotiin viemisiksi. Päivä oli mitä antoisin, retki kesti aamusta iltaan mutta 
tätä päivää kokemuksineen on hauska muistella vielä kiikkustuolissakin. Kyllä, sokkamatkan suosio on 
taattu kun pääsemme kertomaan kokemuksistamme ja jakamaan tämän päivän upeita kokemuksia.   

                                                    
 
 
                                   



 
Hotellimatka Pärny 8-12.7. 10 henkeä lähti lomalle Pärnyyn Japi-Matkat järjestämälle yhteismatkalle. Pärny 
tarjosi jokaiselle jotain.  Osa porukasta nautti nähtävyyksistä koluten kaikki Pärnyn tunnetut 
matkanähtävyydet. Osa vietti lomaa shoppailen ja hyvien ravintoloiden antimista nauttien. Kaikki taisivat 
hyödyntää hotellin kylpylän palveluita ja iltaisin kokoonnuttiin vielä pelailemaan korttia. Matka sujui 
mukavissa merkeissä. Matkailu avartaa mutta on kiva palata kotiinkin kassit täynnä tuliaisia ja matkasta riitti 
iloa osallistuneille vielä pitkään reissun jälkeenkin.  
 
Lappeenrannan kesäteatteriin lähdettiin 30  jäsenen porukalla katsomaan  4.7.2024 Menomatkalla käytiin 
lounaalla Kehruusalissa ja sitten ajettiin teatterille. Näytös oli todella hauska ja saimme nauraa taas 
sydämen kyllyyteen asti. Koko porukka kiitteli näyttelijäsuorituksia ja loistavaa  toteutusta. Tänne tullaan 
toistekin.  

 
 
Kouvolan teatteri Kaaos kulisseissa 21.9.2024 
Olimme saanut ennakkoon paljon mainospuheita Kouvolan teatterin esittämästä ratkiriemukkaasta Kaaos 
kulisseista esityksestä. Japi-Matkat järjesti tämänkin reissun ja olihan siellä yhdistyksen väkeä mukana 38 
Ennakko-odotukset olivat korkealla mutta aina ei voi voittaa. Esitys oli kaaoksen omainen ja oli todella 
vaikea löytää siitä sekoilusta hauskuutta. Ihan tämä huumori ei uponnut meidän porukkaan mutta kyllähän 
tämäkin reissu kotiolot voitti.  
 
 
 
 
Lehmirantaan tehtiin kaksi matkaa vuoden 2024 aikana. Toinen oli musiikki- ja pelimanniviikolla ja toinen 
oli seuraavalla viikolla musiikki- ja tanssiviikolla 16.8-21.8. 2024  johon osallistui 8 henkilöä. Siellä tanssittiin 
ja laulettiin, paistettiin kodalla makkaraa ja nautittiin kesäillassa haitarimusiikista.  
Lehmirannan ohjelma ja toiminta saa aina kävijöiltä paljon kiitosta ja he palaavat rentoutuneina kotiin. 
Kävijät suosittelevat kaikille niille jotka vielä eivät ole päässeet kokemaan tätä  Eläkeliiton omistaman 
lomahotellin tarjontaa lähtemään kerran kokeilemaan. Lehmiranta vie sydämen mennessään ja saa sinut 
aina palaamaan näihin hienoihin maisemiin ja rentouttaviin lomakokemuksiin.  



                                                         
 
 
Tallinnan hotellimatka 22.-24.11.2024 
Tallinnan hotellimatkalle osallistui kymmenkunta  jäsentämme. Matkan järjestelyt saivat paljon kiitosta ja 
porukka nautti täysin siemauksin hotellin tarjonnasta  ja Kohi-Aidan upeasta yhteisestä upeasta illallisesta.  
 
 
Päivämatka Tallinnaan 26.11.2024 
Tallinnan päivämatkaa jännitettiin jo etukäteen kun oli ollut myrskyjä ja tuulia mutta pientä keinuntaa 
lukuun ottamatta ei myrskyt osuneet tuohon matkapäivään lainkaan. Aamulla nautittiin buffet aamiaista 
laivan ravintolassa ja ennätettiin pikaisesti käydä katsomassa kauppojen tarjontaakin. Eckeröllä mentiin ja 
jotkut ennätti jopa käydä katsastamassa laivan ohjelmaakin. Päivä Tallinnassa sujui mukavasti, osa suunnisti 
käsityökauppaan ja joulukauppaan osa shoppaili Tallinnan suurimassa ostoskeskuksessa. Pakollinen 
pysähdys tehtiin Super Alkoon josta saatiin jouluglögit hankittua. Takaisintulomatkalla tanssisalissa 
pyörittiin musiikin tahtiin ja nautittiin hyvästä musiikista. Bussimatka sujuikin raikuvan naurun merkeissä ja 
laulettiin mukavia yhteislauluja. Jos tästä matkasta jäi jotain erityisesti mieleen, niin hauskaa meillä oli.  
Vatsalihakset vielä viikon jälkeenkin muistuttivat naurumatkasta. Jäseniä matkassa 24. 
 
Porvoon Joulumarkkinanoille lähdettiin 14.12.2024 Japi-Matkojen kanssa oikein kahdella bussilla. Meidän 
35 hengen porukalle oli varattu yksityistilaisuutena lounas Kellariravintolasta. Matkan ensimmäinen stoppi 
tehtiin Brunbergin suklaatehtaan myymälään. Sieltä saatiin joulusuklaat ja karamellit hankittua. Matka 
jatkui Porvoon keskustaan ja me menimmekin heti  lounaalle. Ruoka oli todella hyvää ja pöydät notkuivat 
runsaina tarjottavista. Osa sai hankittua vielä herkkuja kotiin viemisiksi. Sitten bussi tuli noutamaan meidät 
Taidetehtaalle. Paikalla oli käsitöitä, taidetta joka lähtöön. Osa porukasta lähti kaupungille ja osa vietti 
loppuajan taidetehtaalla. Sää oli melko liukas ja jäinen mutta selvittiin kun selvittiinkin ilman kaatumisia ja 
vahinkoja. Kotiin saavuttiin jo hyvissä ajoin ja oltiinpa päästy näkemään kuuluisat Porvoon joulumarkkinat.  
                                                                                                                         
 
Annelin ostosmatkat 2024: 
 
Ostosmatkoilla käytiin vuoden 2024 aikana 3 kertaa. Osallistujia matkoilla oli yhteensä    
20.2. Ostosmatka Kouvolaan, Korian palvi, Hintakaari, Kouvolan lakritsi, Novitan myymälä ja lounasta 
nautittiin Korian ABC lla. 
25.9. Ostosmatka tehtiin Luhdan tehtaanmyymälään ja Renkomäsen Kärkkäisen myymälään. 
13.11. Ostosmatka Kouvolaan Hintakaari, Korian Palvi ja Novitan myymälä ja vielä piipahdettiin Kouvolan 
Lakussa herkkuostoksilla. 
Ostosmatkoille osallistui 119 henkilöä vuonna 2024, 
 
28.5.2024 9 jäsenistämme osallistui Repoveden risteilylle Japi-Matkat kanssa.  
 
                                                                                                                                               


